Prefeitura Municipal de Sao Joao da Mata

Estado de Minas Gerais

Relacao de Propostas Vencedoras por Processo

PROCESSO N° 000075/2021

| situagao

Encerrado

Pagina: 00001

Tipo de Julg;mento das Propostas
Por Item

Local da Compra..............:
Modalidade de Licitagéo...:
Data Edital de Licitagéo ...:
Entrega da Proposta ........:
Abertura das Propostas ...:

01 - Sec. Administracdo E Fazenda

Pregéao Presencial
23/07/2021

05/08/2021 as 10:00 hs
05/08/2021 as 10:00 hs

Fornecedor
Documento

ALFALAGOS LTDA
05.194.502/0001-14

Data da Elaboragéo

22/07/2021

Numero da Licitagéo ...:

000026/2021

Iltem

Especificagao

Unidade de Aquisigao

Valor ou % Desc.
Quantidade
Proposta

00000031

00000066
00000077
00000090

00000105

00000114

00000129
00000172

00000177

00000181

00000189
00000190
00000203

00000208
00000213

00000231
00000247

Avental( capote) descartavel - ndo

estéril impermeavel,produto de uso
unico,gramatura 40 g/m?- dimensé&o 1,20m x 1,40
m - manga longa com elastico no punho,ndo tecido
e 100% propileno ,Marca RG

Cateter Nasal Oxigénio, Infantil - 02 Furos - 10
CM ,Marca BIOSANI

Coletor de Material Perfurocortante, Coletor de 13
litros ,Marca FLEXPELL

Dispositivo para Pungao Venosa Periférica com
Asa, Scalp, No 19 ,Marca MEDIX

Espéculo Vaginal Descartavel, poliestireno cristal,
modelo Collins, com parafuso de abertura
previamente rosqueado, sem rebarbas. Tamanho
P ,Marca KOLPLAST

Fio Sutura de Nylon, N° 4,0 - Com Agullha 3/8 de
Circulo e 24,0 mm (2,4 cm) de comprimento.
,Marca TECHNOFIO

Frasco descartavel para nutricao enteral - 300
ml ,Marca BIOBASE

Mascara descartavel tripla com elastico - branca -
gramatura 30g/m? Marca ALFALAGOS I.

Mascara Multiuso - material manta sintética com
tratamento eletrostatico - descartavel - protegao
contra poeiras, fumos e névoas toxicas - tipo
correia: cinta elastica com ajuste no rosto -
tamanho unico - cor branca - N95/PFF2 - filtragdo
minima 95% particulas até 0,3 ,Marca
ALFALAGOS I

Oculos de protegao, transparente,uso
Hospitalar ,Marca VALEPLAST

Pinga Kelly curva 18 cm ,Marca STARK
Pinca Kelly Reta 18 cm ,Marca STARK

Sabonete Liquido, Sabonete liquido antisseptico
gel ,Marca CICLO FARMA

Seringa Descartavel com Bico, 20 ML ,Marca SR I.

Solugao Corante Lugol, Solugédo de lugol
2% ,Marca ANTARES

Soro Glicofisiolégico - 250 ml Marca JP

Touca descartavel,protetora capilar TNT,
sanfonada com elastico, na cor branca, tamanho
tinico. Pacote com 100 unidades ,Marca
ANADONA

Total das Propostas Vencidas pelo Fornecedor

Pacote 100 Unidades

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Caixa 24 Unidades

Unidade

Caixa 50 Unidades

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Galédo 5.000 Mililitros

Unidade
Litro

Unidade

Pacote 100 Unidades

400,0000 35,0000

2.000,0000 1,0500

300,0000 6,0000

700,0000 0,2300

1.000,0000 0,9200

10,0000 36,4000

1.000,0000 0,8900

3.000,0000 7,5000

1.500,0000 1,9000

150,0000 2,7800

20,0000
20,0000
80,0000

46,5000
46,5000
22,7700

3.000,0000
15,0000

0,5100
51,0000

480,0000
1.500,0000

2,4700
9,7000

ValorTotal i

I ]

14.000,0000

2.100,0000

1.800,0000

161,0000

920,0000

364,0000

890,0000

22.500,0000

2.850,0000

417,0000

930,0000
930,0000
1.821,6000

1.530,0000
765,0000

1.185,6000
14.550,0000

67.714,20
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